
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 의료보호기금특별회계 전체

부서: 사회복지과
정책: 저소득층 의료보호
단위: 저소득층 의료급여 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 4,926,851 3,358,113 1,568,738

국            427,400 499,411 △72,011

도            120,705 163,355 △42,650

시          4,378,746 2,695,347 1,683,399

저소득층 의료보호 4,597,985 3,177,770 1,420,215

국            427,400 499,411 △72,011

도            120,705 163,355 △42,650

시          4,049,880 2,515,004 1,534,876

저소득층 의료급여 지원(의료보호기금특별회계) 4,597,985 3,177,770 1,420,215

국            427,400 499,411 △72,011

도            120,705 163,355 △42,650

시          4,049,880 2,515,004 1,534,876

의료급여비용 시군부담금 납부 3,996,455 2,477,548 1,518,907

308 자치단체등이전 3,996,455 2,477,548 1,518,907

05 자치단체간부담금 3,996,455 2,477,548 1,518,907

  ○ 의료급여 진료비 시군부담금
            3,996,455          2,477,548        1,518,907      경정 3,996,455,000원

의료급여 관리 행정경비 67,280 75,958 △8,678

도             67,280 75,958 △8,678

201 일반운영비 36,470 45,148 △8,678

도             36,470 45,148 △8,678

01 사무관리비 26,470 35,148 △8,678

  ○ 일반수용비 총액계상                13,850             22,528          △8,678  경정 13,850,000원

도             13,850 22,528 △8,678

장애인보장구 급여비 지원 129,000 219,000 △90,000

국            103,200 175,200 △72,000

도             12,900 30,660 △17,760

시             12,900 13,140 △240

307 민간이전 129,000 219,000 △90,000

국            103,200 175,200 △72,000

도             12,900 30,660 △17,760

시             12,900 13,140 △240

01 의료및구료비 129,000 219,000 △90,000

  ○ 장애인 보장구 급여비 지원(490명)
              129,000            219,000         △90,000      경정 129,000,000원

국            103,200 175,200 △72,000

도             12,900 30,660 △17,760

시             12,900 13,140 △240

대불금 본인부담환급금 지원 328,800 328,800 0

국            263,040 263,040 0

도             32,880 46,032 △13,152

시             32,880 19,728 13,152

307 민간이전 328,800 328,800 0

국            263,040 263,040 0

도             32,880 46,032 △13,152

시             32,880 19,728 13,152



부서: 사회복지과
정책: 저소득층 의료보호
단위: 저소득층 의료급여 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 328,800 328,800 0

  ○ 대불금 및 본인부담 환급금 등(14,511명)
              328,800            328,800                0      경정 328,800,000원

국            263,040 263,040 0

도             32,880 46,032 △13,152

시             32,880 19,728 13,152

의료 급여 수급자 관리 76,450 76,464 △14

국             61,160 61,171 △11

도              7,645 10,705 △3,060

시              7,645 4,588 3,057

101 인건비 76,450 76,464 △14

국             61,160 61,171 △11

도              7,645 10,705 △3,060

시              7,645 4,588 3,057

04 기간제근로자등보수 76,450 76,464 △14

  ○ 의료급여 관리사 급여(5대 사회보험료, 월액
    여비, 퇴직급여충당금 포함)                76,450             76,464             △14      경정 76,450,000원

국             61,160 61,171 △11

도              7,645 10,705 △3,060

시              7,645 4,588 3,057

재무활동(의료보호기금특별회계) 328,866 180,343 148,523

보전지출(의료보호기금특별회계) 328,866 180,343 148,523

보전지출(의료보호기금특별회계) 328,866 180,343 148,523

802 반환금기타 328,866 180,343 148,523

03 과오납금등 328,866 180,343 148,523

  ○ 의료급여 부당이득 과오납금
              328,866            180,343          148,523      경정 328,866,000원


